МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.06.2008

	№ 388

	с. Каргасок

	 О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» Микитину Василию Николаевичу.

Рассмотрев ходатайство администрации и профсоюзной организации МУЗ «Каргасокская ЦРБ» о присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» Микитину Василию Николаевичу,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. За большой личный вклад в развитие здравоохранение Каргасокского района, за внедрение новых технологий и оригинальных методик лечения присвоить кавалеру ордена «Знак Почета», заслуженному врачу РСФСР Микитину Василию Николаевичу звание «Почетный гражданин Каргасокского района».

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков